

A blue Volvo SUV is driving on a wet, paved road that curves to the right. The road is wet and reflects the overcast sky. In the background, there are several red and white farm buildings, a field of golden-brown grass, and trees with autumn foliage in shades of yellow and orange. The sky is grey and cloudy. The car's headlights are on, and its reflection is visible on the wet pavement.

Bedrägeriförsäkring för uthyrningsfordon

För fordon som via avtal hyrts ut

Villkor: GJ5:5

Gäller från 2023-05-01

Gjensidige 

Innehållsförteckning

1. Försäkrad egendom	3	4. Värderings- och ersättningsregler	3
2. Försäkrade skadehändelser	3	5. Självrisk	3
3. Förutsättningar för ersättning	3		

Kontakta Gjensidige Försäkring

Kundtjänst

Telefon 0771-326 326

E-post: foretag@gjensidige.se

Skador

Telefon 0771-326 326

E-post: foretagsskador@gjensidige.se

Skadejour och vid skada utomlands

Vid akut skada efter kontorstid, på helger eller vid skada utomlands, kontakta vår skadejour på telefon 0771-614 614.

Försäkringsvillkor GJ5:5

Bedrägeriförsäkring för uthyrningsfordon

Villkor GJ5:5

1. Försäkrad egendom

Försäkringen gäller vid skada genom bedrägeri, bedrägligt beteende, grovt bedrägeri, försakingring, undandräkt, grov försakingring eller olovligt förfogande för personbil, lätt lastbil, skoter och lätt släp som inte återlämnas efter hyresperiodens slut.

Försäkringen gäller inte

- för skada som kan ersättas genom annan försäkring eller trafikskadeersättning
- om hyrestagaren är omyndig eller saknar giltigt körkort
- om hyrestagaren är anställd av försäkringstagaren.

2. Försäkrade skadehändelser

Försäkringen lämnar ersättning för fordon som via avtal hyrts ut och som 30 dagar efter avtalad tidpunkt inte återlämnats till försäkringstagaren och att den utredning som försäkringstagaren har presenterat är sådan att det är styrkt att brott enligt punkt 1 Försäkrad egendom har begåtts av hyrestagaren.

3. Förutsättningar för ersättning

En förutsättning för att försäkringen ska gälla är att uthyrningsföretaget har kontrollerat att hyrestagaren har ett giltigt EU-körkort för det hyrda fordonet.

Försäkringstagaren ska ta kopia av hyrestagarens körkort och kontrollera att det är gällande vid utlåningstillfället och under hela hyresperioden.

Om fordonet inte återlämnas inom avtalad tid ska försäkringstagaren utan dröjsmål göra polisanmälan om misstänkt bedrägeri. Försäkringstagaren ska till Gjensidige skicka in en kopia av polisanmälan och fotokopia av hyrestagarens körkort samt visa att ovan nämnda förutsättningar för ersättning har följts.

Ersättningskrav ska framställas till Gjensidige snarast efter det att skadan uppkommit och senast 12 månader från det att den försäkrade fått kännedom om sin möjlighet att få ersättning. Om så inte sker är Gjensidige fritt från ansvar.

4. Värderings- och ersättningsregler

Ersättningen beräknas med utgångspunkt av det värde fordonet är eller borde vara bokfört till (exkl. moms) enligt bokföringslagen vid tidpunkten då fordonet skulle ha återlämnats.

Ersättnings- och värderingsregler gäller enligt punkt 3.9 i Försäkringsvillkoret GJ1:19 för Motorfordonsförsäkring med ändring enligt följande

- a) för personbil och lätt lastbil är ersättningen begränsad till 1 500 000 kronor per fordon och skada
- b) för skoter och lätta släpfordon är ersättningen begränsad till 150 000 kronor per fordon och skada
- c) reglerna om nyvärdesersättning gäller inte
- d) skada ersätts med högst det belopp som fordonet borde vara bokfört till även om värdet i allmänna handeln skulle vara högre.

Kommer egendom tillrätta för vilken ersättning utgetts tillkommer äganderätten Gjensidige, och egendomen ska snarast ställas till Gjensidiges förfogande. Den försäkrade får dock behålla egendomen om denne utan dröjsmål återbetalar erhållen ersättning.

5. Självrisk

- a) för personbil och lätt lastbil gäller försäkringen med en självrisk motsvarande 20 % av skadekostnaden, men lägst 2 prisbasbelopp
- b) för skoter och lätt släp gäller försäkringen med en självrisk motsvarande 25 % av skadekostnaden.

Gjensidige Försäkring

Postadress

Gjensidige Försäkring

Box 3031

103 61 Stockholm

Telefon 0771-326 326

Email info@gjensidige.se

Gjensidige Skador

Postadress

Gjensidige Skador

Box 4430

203 15 Malmö

Telefon 0771-326 326

E-mail foretagsskador@gjensidige.se

En svensk filial till

Gjensidige Forsikring ASA

ORG-nr. 995 568 217